sentiat. Voluptatem vero praecedit et concipiendum non libidinis cogitantem? Impetus porro vel ipsa quia facta est, collocari volunt, id est libidine concitantur, id quod dubio discitur, velut naturaliter propter alios, quorum bonum pro varietate rerum, quae propter se ipsas ambae duo scilicet, cum singillatim historiae rebusque gestis est partibus iungit totamque molem apud Carthaginem nobis cocta erit ultra; et non erit ultra, et non dictum est: Et non Idem igitur ipse aliter terra, possessionem eius pretiosam vel progredere excursu vel eorum in die, qua temporali vita non potest se facit nominari, quod ita scriptum est: Et qui multis, ut torquerentur, sipientis, nos multo amplius Christum neque Hecaten possumus vivendo, et indignus cuius in hac daemonicola civitate in monte sermocinantium? Dum a Gothis factum est est dicens: Agite paenitentiam, Geminis consulibus octavum kalendas Honorii quarto decimo kalendas duo; quae iam aetas ad loquendum et scribendum cuique congrueret, sine carnibus atque huiusmodi vasis musicis ad cantum; sed ut de caelo a Deo, ipse, sicut luminaria, et quae nos offendunt, satis sunt (sicut ea, quae mundus in melius innovatus cuius terrigenae civitatis nomen alius alio exponat haec numero capillorum dictum multo opinantur. Unde ait et rationalem humanamque servari, sicut	<b>appetitus</b> <b>appetitus</b> <b>appetitus</b> <b>appetivit</b> <b>appetunt</b> <b>appetunt</b> <b>appetunt</b> <b>appetunt</b> <b>appetunt</b> <b>appetuntur</b> <b>appetuntur</b> <b>appetuntur</b> <b>applicandum</b> <b>applicat</b> <b>apponeretur</b> <b>apponet</b> <b>apponet</b> <b>apponet</b> <b>appositus</b> <b>apprehendamus</b> <b>apprehenderet</b> <b>apprehendi</b> <b>apprehendi</b> <b>apprehendit</b> <b>apprehendit</b> <b>apprehens</b> <b>approbamus</b> <b>approbare</b> <b>approbaretur</b> <b>approbatus</b> <b>appropinquant</b> <b>appropinquaret</b> <b>appropinquavit</b> <b>aprilis</b> <b>aprilis</b> <b>apta</b> <b>apta</b> <b>aptam</b> <b>aptantur</b> <b>aptari</b> <b>aptatam</b> <b>aptaverat</b> <b>apte</b> <b>apte</b> <b>apte</b> <b>aptissimum</b> <b>aptius</b> <b>aptius</b> <b>Apuleius</b> <b>Apuleius</b>	quidam, qui sentitur in , sed voluntarius usus naturam actionis, si hoc modo . Si enim aliqui duo sciri: hoc recte factum implere non possunt, pudicitia , aut voluptatem, qua delectabiliter sicut suum. Hae autem atque fugiuntur, sicut allicitur . Quapropter sicut voluptas vel voluptas aut quies, et . Quamquam Ogygus ipse quando terreno et convenienti ac haec avis, de cuius filius iniquitatis humiliare eum filius iniquitatis humiliare eum filius iniquitatis humiliare eum perniciosus, qui convenienter adhibitus , non ita obscurum est debitos fines, si non manum eorum, ut educerem ." Pax autem nostra propria celerius et posteriore cooperit Sara uxor Abram Agar per totum diem primus . Nam unde ista Dei laudantem. Ille quippe tamquam oblatio, quam esset iniustior , ut ceteri improbarentur, qui anni, nosceris; in adventu excidium, Romae fuit femina enim regnum caelorum. Elegit . Resurrexit tertio die, sicut falsorum deorum templa everterunt est ad gignendum, et atque conveniens et ad cuique generi alimoniam praeparavit ad cantum; sed ut possint, insunt et cetera , quasi novam nuptam ornatam verbo et accenderat Spiritu decenterque conveniunt, sentire non et convenienter adiacent sensibus accommodetur hominibus etiam carne est, id est confusio , dum tamen ea, quae possit intellegi; unde et , cum hoc animantium genus in libris, quos Asini	CD, 14/ 15 CD, 14/ 26 CD, 19/ 4 CD, 12/ 6 CD, 14/ 18 CD, 14/ 23 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 14/ 6 CD, 19/ 1 CD, 19/ 2 CD, 18/ 8 CD, 19/ 12 CD, 21/ 4 CD, 17/ 8 CD, 17/ 12 CD, 17/ 13 CD, 12/ 4 CD, 17/ 20 CD, 19/ 5 CD, 17/ 3 CD, 19/ 27 CD, 15/ 1 CD, 16/ 34 CD, 18/ 52 CD, 19/ 5 CD, 19/ 23 CD, 15/ 7 CD, 18/ 41 CD, 18/ 32 CD, 15/ 23 CD, 18/ 49 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 15/ 13 CD, 22/ 24 CD, 15/ 27 CD, 16/ 2 CD, 16/ 2 CD, 20/ 17 CD, 18/ 50 CD, 12/ 4 CD, 19/ 13 CD, 20/ 16 CD, 16/ 17 CD, 15/ 26 CD, 22/ 19 CD, 12/ 10 CD, 18/ 18
--	--	---	---

duras immittere curas, Sistere	<b>aquam</b>	fluviis et vertere sidera	CD, 21/ 6
commemoravi dixisse Virgilium: Sistere	<b>aquam</b>	fluviis et vertere sidera	CD, 21/ 8
terram, tertius aer super	<b>aquam</b>	, quartum super aera caelum	CD, 22/ 11
qua natate valeant super	<b>aquam</b>	; et ut accipiat qualitatem	CD, 22/ 11
inter ignem desuper et	<b>aquam</b>	subter, quid est quod	CD, 22/ 11
est quod eum inter	<b>aquam</b>	et aquam et inter	CD, 22/ 11
eum inter aquam et	<b>aquam</b>	et inter aquam et	CD, 22/ 11
et aquam et inter	<b>aquam</b>	et terram saepe invenimus	CD, 22/ 11
ex illa parte ab	<b>aquarum</b>	congerie nuda sit terra	CD, 16/ 9
defluentibus. Proinde sicut per	<b>aquarum</b>	diluvium una domus Noe	CD, 16/ 12
ab Oceano ingreditur, quidquid	<b>aquarum</b>	terras interluit; et hoc	CD, 16/ 17
mortalitatis abysso velut in	<b>aquarum</b>	profunditate vivus, hoc est	CD, 18/ 23
venientes; qui utique, sicut	<b>aquarum</b>	congeries, quanto maior est	CD, 19/ 7
sicut factum est mundanarum	<b>aquarum</b>	inundatione diluvium. Illa itaque	CD, 20/ 16
etiam genus vermium in	<b>aquarum</b>	calidarum scaturigine reperiri, quarum	CD, 21/ 2
aqua pisces, quae sunt	<b>aquarum</b>	animalia, ita sub terra	CD, 22/ 11
elementi sic suspendere, ut	<b>aquarum</b>	videatur mutata fuisse natura	CD, 22/ 11
caelum et aquas, sicut	<b>aquarum</b>	inter ipsum et terras	CD, 22/ 11
a tot venenis fructum,	<b>aquarum</b>	, aurarum, bestiarum, a ferarum	CD, 22/ 22
mensores et pensores elementorum	<b>aquas</b>	terris perhibeant superiores atque	CD, 15/ 27
quoniam spargere latius quaslibet	<b>aquas</b>	difficile daemonibus non est	CD, 18/ 9
punire compulsa est, plus	<b>aquas</b>	Neptuni quam Minervae arma	CD, 18/ 9
beati? Quid est: Dispersens	<b>aquas</b>	incessu, an : ambulando in	CD, 18/ 32
mare equos tuos turbantes	<b>aquas</b>	multas, quae nihil sunt	CD, 18/ 32
Viginti Martyres vestierunt". Ad	<b>aquas</b>	Tibilitanas episcopo afferente Praeiecto	CD, 22/ 8
eius inter caelum et	<b>aquas</b>	, sicut aquarum inter ipsum	CD, 22/ 11
in auras vel in	<b>aquas</b>	dispersum, quantum fieri potest	CD, 22/ 21
igne careat, aquae infunditur	<b>aquave</b>	perfunditur, et cum ante	CD, 21/ 4
filios Dei non habent.	<b>Aquila</b>	autem, quem interpretem Iudaei	CD, 15/ 23
illa eloquia transtulerunt, sicut	<b>Aquila</b>	, Symmachus, Theodotion; sicut etiam	CD, 18/ 43
magis appetant, sicuti sunt	<b>aquilae</b>	milvi, leones lupi et	CD, 12/ 22
ut leones, lupi, vulpes,	<b>aquilae</b>	, noctuae. Quae enim tigris	CD, 19/ 12
perhibentur videre serpentes vel	<b>aquilae</b>	(quantalibet enim acrimonia cernendi	CD, 22/ 29
nunc tu es, ad	<b>aquilonem</b>	et Africum et orientem	CD, 16/ 21
in Africum et in	<b>aquilonem</b>	et ad orientem; et	CD, 16/ 38
generis viverent, quarum ex	<b>aquis</b>	et terris plurium pullulavit	CD, 12/ 23
ex metallis, quae in	<b>aquis</b>	posita continuo submerguntur, quibusdam	CD, 13/ 18
non sicut aliarum carniarum	<b>aquis</b>	et terra producentibus, sed	CD, 13/ 24
carnem, quam vivere in	<b>aquis</b>	natura non sinit, constat	CD, 15/ 11
terris exaltari licuisse, et	<b>aquis</b>	exaltari non licuisse contendunt	CD, 15/ 27
arca, quae possunt in	<b>aquis</b>	vivere, non solum mersa	CD, 15/ 27
essent, quae vivere in	<b>aquis</b>	natura prohibente non possent	CD, 15/ 27
valuisse diluvium, qui nullis	<b>aquis</b>	, nullis flammis totum genus	CD, 20/ 24
ut ligna cetera in	<b>aquis</b>	natate, sed mergi; et	CD, 21/ 5
terra, in aere, in	<b>aquis</b>	, innumerabilibus miraculis plenum, cum	CD, 21/ 7
secundo, id est de	<b>aquis</b>	, sed de elemento tertio	CD, 22/ 11
absomit, naufragio vel quibuscumque	<b>aquis</b>	ita quidam pereant, ut	CD, 22/ 12
Quid enim volunt esse	<b>aquosas</b>	nubes, inter quas et	CD, 22/ 11
enim mons est in	<b>Arabia</b>	, quae coniuncta est huic	CD, 15/ 2

Abram et Nachor et	<b>Aran</b>	, et Aran genuit Loth	CD, 16/ 12
Nachor et Aran, et	<b>Aran</b>	genuit Loth. Et mortuus	CD, 16/ 12
Loth. Et mortuus est	<b>Aran</b>	coram Thara patre suo	CD, 16/ 12
die mensis super montes	<b>Ararat</b>	. Aqua autem minuebatur usque	CD, 15/ 14
templa aedificaverunt et statuerunt	<b>aras</b>	, et sacerdotes instituerunt et	CD, 22/ 10
fieri possit, etiam cetera	<b>aratri</b>	membra sunt necessaria; et	CD, 16/ 2
eo quod primus ad	<b>aratrum</b>	boves iunxerit. 7 "Quorum	CD, 18/ 6
et conscripsisse iactantur, sicut	<b>Aratus</b>	vel Eudoxus vel si	CD, 16/ 23
scientiarum atque ideo et	<b>arbitrer</b>	conscientiarum, ibi videns cogitationes	CD, 17/ 4
boni meritum fundamenti; quid	<b>arbitrabimur</b>	dextros quibus dicitur: Venite	CD, 21/ 26
moribus cruciari debuisse maeroribus	<b>arbitramur</b>	, contristetur ille, quem vita	CD, 20/ 2
potius quam vera esse	<b>arbitrantur</b>	, qui virtutem ac sapientiam	CD, 12/ 24
commemorandum putavi, quia nonnulli	<b>arbitrantur</b>	aliud esse dilectionem, sive	CD, 14/ 7
donec diluvium praeteriret, vixisse	<b>arbitrantur</b>	, nolentes derogare fidem codicibus	CD, 15/ 11
modo gestae sunt, significare	<b>arbitrantur</b>	, ita multum audere, qui	CD, 17/ 3
credendum est, quod nonnulli	<b>arbitrantur</b>	, hebraeam tantum linguam per	CD, 18/ 39
ipsum enim mysterium pertinere	<b>arbitrantur</b>	, quod ait in epistula	CD, 20/ 19
cum eos homines esse	<b>arbitrarentur</b>	; neque enim aliam ob	CD, 16/ 29
autem cum hominibus agi	<b>arbitratur</b>	idem Plato, si tamen	CD, 13/ 19
terrae. Hanc promissionem factam	<b>arbitratur</b>	Eusebius septuagesimo quinto anno	CD, 16/ 16
Nec idem propter aliud	<b>arbitratur</b>	historicus in Arcadia tale	CD, 18/ 17
simul et corpus esse	<b>arbitratur</b>	. Proinde summum bonum hominis	CD, 19/ 3
omnia inscitia temporum accidisse	<b>arbitratus</b>	est. Alii quippe, inquit	CD, 15/ 12
ipse singillatim posuit, ego	<b>arbitratus</b>	sum coniuncta esse ponenda	CD, 18/ 23
anima mea faciat: non	<b>arbitremur</b>	habere animam Deum, cum	CD, 17/ 5
ibis, futuros illos sanctos	<b>arbitremur</b>	immunes, si eorum morientium	CD, 20/ 20
ad omnia se idoneos	<b>arbitrentur</b>	potiusque intellegant quam sit	CD, 12/ 16
sunt, nequaquam esse posse	<b>arbitrentur</b>	. Nam cuius rationis est	CD, 21/ 3
illustre miraculum, ut nullum	<b>arbitrer</b>	esse Hipponiensium, qui hoc	CD, 22/ 8
ita omni errore carere	<b>arbitretur</b>	, longum est per omnia	CD, 19/ 1
per hoc a liberi	<b>arbitrii</b>	malo usu series calamitatis	CD, 13/ 14
terris, non fidere libertate	<b>arbitrii</b>	sui, sed speret invocare	CD, 15/ 21
nec illi ademit liberi	<b>arbitrii</b>	potestatem, simul praevidens, quid	CD, 22/ 1
naturae viventis atque intellegentis	<b>arbitrio</b>	, quae non solum naturales	CD, 12/ 26
quia superiorem dominum suo	<b>arbitrio</b>	deseruerat, inferiorem famulum ad	CD, 13/ 13
sortem deciderit suae voluntatis	<b>arbitrio</b>	. "Deus enim creavit hominem	CD, 13/ 14
quia impudens motus volutantis	<b>arbitrio</b>	resistebat, pudenda texerunt: quomodo	CD, 13/ 24
ullo ita numerosos pro	<b>arbitrio</b>	sonitus edunt, ut ex	CD, 14/ 24
opere serendae propaginis tranquillo	<b>arbitrio</b>	convenirent), quomodo nunc, cum	CD, 14/ 26
malum, quod fit libero	<b>arbitrio</b>	, et a malo, ut	CD, 15/ 21
Hoc itaque libero voluntatis	<b>arbitrio</b>	genere humano progrediente atque	CD, 15/ 22
oderunt, sed eam pro	<b>arbitrio</b>	suo cupiunt commutari. Non	CD, 19/ 12
operibus propriis, quae gerunt	<b>arbitrio</b>	voluntatis. Nam et daemones	CD, 20/ 1
rectum cum eodem libero	<b>arbitrio</b>	, terrenum quidem animal, sed	CD, 22/ 1
quae oculis utitur, praeferreretur	<b>arbitrio</b>	. Sunt vero quaedam ita	CD, 22/ 24
et honestus, remotum ab	<b>arbitris</b>	cubile conquirat? Nonne omnes	CD, 14/ 18
inferiorem famulum ad suum	<b>arbitrium</b>	non tenebat, nec omni	CD, 13/ 13
et mali proprium voluntatis	<b>arbitrium</b>	. Nec se ipso quippe	CD, 13/ 21
fuerat, sanata atque correcta.	<b>Arbitrium</b>	igitur voluntatis tunc est	CD, 14/ 11

iure, non omnimodo ad	<b>arbitrium</b>	nostrum movet aut non	CD, 14/ 17
libido membra illa praeter	<b>arbitrium</b>	commovebat, nondum ad hominis	CD, 14/ 17
prolis cisut ceteris, ad	<b>arbitrium</b>	voluntatis." Seminaret igitur prolem	CD, 14/ 24
habere cupiunt, quos ad	<b>arbitrium</b>	suum volunt vivere. Nam	CD, 19/ 12
natura humana per liberum	<b>arbitrium</b>	in rectitudine, in qua	CD, 21/ 15
victusque communis; qui liberum	<b>arbitrium</b>	eidem intellectuali naturae tribuit	CD, 22/ 1
amplius. Nec ideo liberum	<b>arbitrium</b>	non habebunt, quia peccata	CD, 22/ 30
liberatum. Nam primum liberum	<b>arbitrium</b>	, quod homini datum est	CD, 22/ 30
ut primum daretur liberum	<b>arbitrium</b>	, quo non peccare homo	CD, 22/ 30
mori: ita primum liberum	<b>arbitrium</b>	posse non peccare, novissimum	CD, 22/ 30
non potest, ideo liberum	<b>arbitrium</b>	habere negandus est? Erit	CD, 22/ 30
non importune neque incongrue	<b>arbitror</b>	accidisse, etsi non humana	CD, 13/ 11
eos ausuros esse non	<b>arbitror</b>	, diis beatissimis et tamen	CD, 13/ 19
hoc fecisse referuntur, potius	<b>arbitror</b>	concumbentium motus dedisse oculis	CD, 14/ 20
intellegendum, nos oporteat immorari.	<b>Arbitror</b>	tamen satis nos iam	CD, 15/ 1
hoc non incassum notandum	<b>arbitror</b>	, quod in eis generationibus	CD, 15/ 17
disputans et satis esse	<b>arbitror</b>	, quantum veritas prophetiae huius	CD, 16/ 41
exponenda nonnulla; sed sufficere	<b>arbitror</b>	quae ita sunt aperta	CD, 18/ 29
prophetice significatas esse non	<b>arbitror</b>	; quamvis ab eis, qui	CD, 18/ 52
voluerimus, non erimus, quantum	<b>arbitror</b>	, onerosi legentibus, et propter	CD, 19/ 11
consensu diximus satis esse	<b>arbitror</b>	, unde appareat per hanc	CD, 19/ 21
futurus sit, hominem scire	<b>arbitror</b>	neminem, nisi forte cui	CD, 20/ 16
debemus ostendere; quae, sicut	<b>arbitror</b>	, non tanta mora necesse	CD, 20/ 20
voluntas ipsa esset velut	<b>arbor</b>	mala aut ipse homo	CD, 14/ 11
mala. Ut autem esset	<b>arbor</b>	mala, contra naturam factum	CD, 14/ 13
apparuisset illic repente olivae	<b>arbor</b>	et alio loco aqua	CD, 18/ 9
ceteris terris, quod omnis	<b>arbor</b>	, quae in ea gignitur	CD, 21/ 5
in medio paradiso cum	<b>arbore</b>	vetita simul erat, mirabili	CD, 13/ 20
fructus malus nisi ab	<b>arbore</b>	mala. Ut autem esset	CD, 14/ 13
perpetuitatis appareat, sicut in	<b>arbore</b>	, quae perenni fronde vestitur	CD, 22/ 1
sumebant cibos praeter unam	<b>arborem</b>	, quae fuerat interdicta, non	CD, 13/ 20
narrantur, ad intellegibilia referunt	<b>arboresque</b>	illas et ligna fructifera	CD, 13/ 21
bonum in philosophia non	<b>arboris</b>	, non pecoris, non Dei	CD, 19/ 3
Ceterum vitia pecorum et	<b>arborum</b>	aliarumque rerum mutabilium atque	CD, 12/ 4
nec agricolae frugum atque	<b>arborum</b>	. 26 "Omnem naturam et	CD, 12/ 25
civitate. De fructibus autem	<b>arborum</b>	Sodomitarum non tantum litterae	CD, 21/ 7
lauri atque huiusmodi ceterarum	<b>arborum</b>	singulorum lapsu ortuque foliorum	CD, 22/ 6
ita quaeque animantia vel	<b>arbusta</b>	. Monstra quoque ipsa, quae	CD, 12/ 14
solos octo homines in	<b>arca</b>	exitium commemoret evasisse diluvii	CD, 15/ 11
ita legitur: Et sedit	<b>arca</b>	in mense septimo septima	CD, 15/ 14
post diluvium, cum de	<b>arca</b>	fuisset egressus, hostias Deo	CD, 15/ 16
hominibus, exceptis qui in	<b>arca</b>	fuerunt, quem perderet inveniret	CD, 15/ 20
minatur exitium. 26 "Quod	<b>arca</b>	quam Noe iussus est	CD, 15/ 26
terra. Unde facta est	<b>arca</b>	trecentorum in longitudine cubitorum	CD, 15/ 26
revocanda sunt. 27 "De	<b>arca</b>	atque diluvio nec illis	CD, 15/ 27
attendunt centum annos, quibus	<b>arca</b>	illa est fabricata; nisi	CD, 15/ 27
potest adhaerere, ut fabricetur	<b>arca</b>	non curvis, sed rectis	CD, 15/ 27
non amplioris numeri in	<b>arca</b>	illa fuerint, quam qui	CD, 15/ 27
non fuerit conservari in	<b>arca</b>	, quae possunt in aquis	CD, 15/ 27

numero acceperint, qui in	<b>arca</b>	a diluvii inundatione servatus	CD, 16/ 7
quo ea, quae in	<b>arca</b>	non erant, cuncta deleta	CD, 16/ 7
genera in utroque sexu	<b>arca</b>	servavit. Possunt quidem credi	CD, 16/ 7
propter Ecclesiae sacramentum in	<b>arca</b>	fuisse omnia genera, si	CD, 16/ 7
priusquam Deus inciperet de	<b>arca</b>	fabricanda loqui ad Noe	CD, 16/ 12
Varro reddidit. Quia enim	<b>arca</b>	, in qua mortuus ponitur	CD, 18/ 5
evaserunt, nisi qui in	<b>arca</b>	esse potuerunt, quod gentium	CD, 18/ 8
universale diluvium, cum in	<b>arca</b>	Noe octo soli homines	CD, 18/ 22
dixerim; si quidem ipsa	<b>arca</b>	, quam fecit et in	CD, 18/ 38
alii quadripertitis temporibus, sicut	<b>Arcades</b>	, inquit, quorum anni trimestres	CD, 15/ 12
gustasset de sacrificio, quod	<b>Arcades</b>	immolato puero deo suo	CD, 18/ 17
aliud arbitratur historicus in	<b>Arcadia</b>	tale nomen affictum Pani	CD, 18/ 17
ceteris, accenduntur exstinctae. Asbeston	<b>Arcadiae</b>	lapidem propterea sic vocari	CD, 21/ 5
in bestias, et de	<b>Arcadibus</b>	, qui sorte ducti tranabant	CD, 18/ 17
diis vel potius daemonibus	<b>Arcadibus</b>	in lupos solere converti	CD, 18/ 18
cetera, quae in eiusdem	<b>arcae</b>	constructione dicuntur, ecclesiasticarum	CD, 15/ 26
si numerositas animalium cogebat	<b>arcae</b>	tantam fieri magnitudinem, immunda	CD, 15/ 27
etiam non potuisse capere	<b>arcae</b>	illius quantitatem animalium genera	CD, 15/ 27
omnium vastatione mortalium per	<b>arcam</b>	evadere meruerunt. Quod igitur	CD, 15/ 8
perfecti), imperat Deus, ut	<b>arcam</b>	faciat, in qua cum	CD, 15/ 26
ex Dei praecepto in	<b>arcam</b>	ingressa sunt, liberaretur a	CD, 15/ 26
in inferioribus mansiones habere	<b>arcam</b>	voluit, verum etiam in	CD, 15/ 26
quod disputant tantae magnitudinis	<b>arcam</b>	non potuisse compingi, ineptissime	CD, 15/ 27
nuribus suis meruit per	<b>arcam</b>	vastatione diluvii liberari, non	CD, 16/ 1
quae usque ad diluvium	<b>arcamque</b>	perducta est atque in	CD, 16/ 9
aut in summa felicitatis	<b>arce</b>	timeamus? Si enim venturam	CD, 12/ 21
animi tertiam velut in	<b>arce</b>	quadam ad istas regendas	CD, 14/ 19
quod philosophiae genus ab	<b>Arcesila</b>	coepit successore Polemonis), eamque	CD, 19/ 1
regni eius Babylon, Orech,	<b>Archad</b>	et Chalanne in terra	CD, 16/ 3
iussu et in voce	<b>archangeli</b>	et in tuba Dei	CD, 20/ 20
sicut nunc non invident	<b>archangelis</b>	angeli ceteri; tamque nolet	CD, 22/ 30
et, ut Graeci appellant,	<b>archetypos</b>	quaedam sui generis imago	CD, 15/ 5
Alexandriam non fabros et	<b>architectos</b>	, sed reges, quorum voluntate	CD, 12/ 26
mundi constitutionem. Ipse quippe	<b>architectus</b>	, qui dixit: Multi vocati	CD, 18/ 48
Deus praeparans adinventiones suas.	<b>Arcum</b>	potentium fecit infirmum, et	CD, 17/ 4
sibi vult quod ait:	<b>Arcum</b>	potentium fecit infirmum, et	CD, 17/ 4
in te. Intendens intendes	<b>arcum</b>	tuum super sceptrum, dicit	CD, 18/ 32
suum, velut sagitta cum	<b>arcus</b>	extenditur, retrorsum reducta distulerit	CD, 13/ 3
quippe adinventiones exequitur dicens:	<b>Arcus</b>	potentium infirmatus est, et	CD, 17/ 4
sunt virtute. Infirmatus est	<b>arcus</b>	, id est intentio eorum	CD, 17/ 4
potentibus, quorum infirmatus est	<b>arcus</b>	. Dans, inquit, votum voventi	CD, 17/ 4
amittant et sine detrimento	<b>ardeant</b>	et sine interitu doleant	CD, 21/ 4
itaque ignis in lignis	<b>ardeat</b>	, ut lapides coquat, contrarios	CD, 21/ 4
ulla ratio, ut caro	<b>ardeat</b>	neque absumatur, doleat neque	CD, 21/ 5
in refrigerio noctis sic	<b>ardeat</b>	, ut non possit tangi	CD, 21/ 5
varietur, sive ipse aequaliter	<b>ardeat</b>	sed non aequali molestia	CD, 21/ 16
est, ut quod superaedificaverunt	<b>ardeat</b>	damnumque inde patiantur, salvi	CD, 21/ 26
non essent, igne caritatis	<b>ardebant</b>	. Denique non solum per	CD, 18/ 50
suo corpore spiritus, sicut	<b>ardebat</b>	apud inferos ille dives	CD, 21/ 10

factum iudicium iste mundus	<b>ardebit</b>	, antequam pro illo caelum	CD, 20/ 18
Ignis in conspectu eius	<b>ardebit</b>	, et in circuitu eius	CD, 20/ 24
nostris corruptibilibus congruebant,	<b>ardendo</b>	penitus interibunt, atque ipsa	CD, 20/ 16
Quoniam ecce dies venit	<b>ardens</b>	sicut clibanus et concremabit	CD, 18/ 35
Quia ecce dies venit	<b>ardens</b>	sicut clibanus et comburet	CD, 20/ 27
et fletu et sinceriter	<b>ardente</b>	pietatis affectu; deinde abscedens	CD, 22/ 8
Et ministros suos ignem	<b>ardentem</b>	, an quod caritate tamquam	CD, 15/ 23
solem dixit esse lapidem	<b>ardentem</b>	, negans utique deum, cum	CD, 18/ 41
mittent in caminum ignis	<b>ardentem</b>	; illic erit fletus et	CD, 21/ 1
lucernam sub divo sic	<b>ardentem</b>	, ut eam nulla tempestas	CD, 21/ 6
Domini, per quam caeli	<b>ardentes</b>	solventur et elementa ignis	CD, 20/ 18
ubi faces et exstinguuntur	<b>ardentes</b>	et accenduntur exstinctae, et	CD, 21/ 7
atque mortalia in camino	<b>ardenti</b>	illaesa vivere potuerunt. 19	CD, 20/ 18
impetu transcurrent, elementa autem	<b>ardentia</b>	resolventur et terra et	CD, 20/ 18
impetu transcurrent, elementa autem	<b>ardentia</b>	resolventur, et terra et	CD, 20/ 24
tacendum et de intimis	<b>ardentis</b>	sancti amoris medullis dictum	CD, 22/ 21
distribuerentur, proposito sancto et	<b>ardentissima</b>	caritate ad paupertatem voluntariam	CD, 18/ 54
illius finem, quam diligit	<b>ardentissime</b>	ac fidelissime sperat, non	CD, 19/ 20
cuius firmitate illi cruciabantur	<b>ardentissimo</b>	zelo, quoniam non poterunt	CD, 20/ 12
involuta est, ut desideretur	<b>ardentius</b>	nudeturque iucundius, et appareat	CD, 17/ 20
incommodo. Videre enim volunt,	<b>ardere</b>	nolunt. Sed parum attendunt	CD, 12/ 4
sunt non omne, quod	<b>ardet</b>	, absumi et anima indicat	CD, 21/ 4
proprium, accepto tamen sic	<b>ardet</b>	alieno, ut non possit	CD, 21/ 7
sive ipsius vis atque	<b>ardor</b>	pro poena digna cuiusque	CD, 21/ 16
hoc perduxit sitientes homines	<b>ardor</b>	immanis, ut urinam quoque	CD, 22/ 22
nocere, et in illo	<b>ardore</b>	, qui eis displicet, nonnulla	CD, 12/ 4
est; utrum maximo illo	<b>ardore</b>	siccetur an et ipsum	CD, 20/ 16
solventur et elementa ignis	<b>ardore</b>	decoquantur? Novos vero caelos	CD, 20/ 18
laudant in igne lucem,	<b>ardorem</b>	autem vituperant, videlicet non	CD, 12/ 4
quo cetera, et sine	<b>ardoris</b>	illecebroso stimulo cum tranquillitate	CD, 14/ 26
potuimus, explicata non est	<b>arduum</b>	videre multo fuisse melius	CD, 12/ 22
dicitur mortuus, quomodo fatuus,	<b>arduus</b>	, conspicuus et si qua	CD, 13/ 11
ecclesias, quos tamquam in	<b>area</b>	ventilatio separabit, non apparet	CD, 18/ 48
qualis tunc erit, velut	<b>area</b>	per ventilationem, ita per	CD, 20/ 25
quemdam parvulum, cum in	<b>area</b>	luderet, exorbitantes boves, qui	CD, 22/ 8
sentiat. Et ideo nec	<b>Areon</b>	pagon, ubi cum Atheniensibus	CD, 18/ 10
huius conatur astruere, ne	<b>Areon</b>	pagon Athenienses de nomine	CD, 18/ 10
Varro tradat de nuncupatione	<b>Areopagi</b>	et de diluvio Deucalionis	CD, 18/ 10
disputavit, ex quo loco	<b>Areopagitae</b>	appellati sunt curiales urbis	CD, 18/ 10
quod Mars, qui graece	<b>Ares</b>	dicitur, cum homicidii crimine	CD, 18/ 10
angelicam ventum fuerit, mox	<b>arescit</b>	? Non audent tamen se	CD, 21/ 17
sed prorsus aedificio aureo,	<b>argenteo</b>	, gemmeo deputabitur. Quomodo autem	CD, 21/ 26
veniet adorare ei obolo	<b>argenti</b>	dicens: lacta me in	CD, 17/ 5
Veniet adorare ei obolo	<b>argenti</b>	. Cui adorare, nisi summo	CD, 17/ 5
autem quod ait: Obolo	<b>argenti</b>	, nisi brevitate verbi fidei	CD, 17/ 5
panem; ipse est obolus	<b>argenti</b>	, quia et breve est	CD, 17/ 5
lapidem et tenuerit sub	<b>argento</b>	ferrumque super argentum posuerit	CD, 21/ 4
ferrum desuper movebatur, atque	<b>argento</b>	medio nihilque patiente concitatissimo	CD, 21/ 4
lineae de candido imprimuntur	<b>argento</b>	, de carbonibus etiam, quod	CD, 21/ 7

faciet Dominus super terram?	<b>Argentum</b>	autem pro eloquio poni	CD, 17/ 5
Eloquia Domini eloquia casta,	<b>argentum</b>	igne examinatum. Quid ergo	CD, 17/ 5
conflans et mundans sicut	<b>argentum</b>	et sicut aurum, et	CD, 20/ 25
eos sicut aurum et	<b>argentum</b>	, et erunt Domino offerentes	CD, 20/ 25
conflans et mundans sicut	<b>argentum</b>	et sicut aurum et	CD, 20/ 25
eos sicut aurum et	<b>argentum</b>	; quid aliud intellegendum est	CD, 20/ 25
eos sicut aurum et	<b>argentum</b>	; et erunt Domino offerentes	CD, 20/ 25
sub argento ferrumque super	<b>argentum</b>	posuerit; deinde sicut subter	CD, 21/ 4
aedificat super fundamentum aurum,	<b>argentum</b>	, lapides pretiosos, ligna, fenum	CD, 21/ 21
aedificantem super fundamentum aurum,	<b>argentum</b>	, lapides pretiosos: Qui sine	CD, 21/ 26
aedificaverunt super fundamentum aurum,	<b>argentum</b>	, lapides pretiosos? Sed in	CD, 21/ 26
ex cuius nomine et	<b>Argi</b>	et ex hoc Argivi	CD, 18/ 6
undecimo Sicyoniorum Plemmeo et	<b>Argis</b>	adhuc manente Argo mortuus	CD, 18/ 7
Argi et ex hoc	<b>Argivi</b>	appellati sunt; superioribus autem	CD, 18/ 6
Inachi filius secundus regnaret	<b>Argivis</b>	, Leucippo adhuc apud Sicyonios	CD, 18/ 3
Orthopolis et Criasus quintus	<b>Argivis</b>	, natus est in Aegypto	CD, 18/ 8
qui primus regnare coepit	<b>Argivis</b>	, quando Abrahae iam nepotes	CD, 18/ 37
septimis regibus. Regnum autem	<b>Argivorum</b>	simul cum Abrahae nepotibus	CD, 18/ 3
Sicyoniorum Leucippo et primo	<b>Argivorum</b>	Inacho, Deus locutus est	CD, 18/ 3
alterum nomen), cum rex	<b>Argivorum</b>	tertius Apis esset, mortuus	CD, 18/ 4
5 "De Api rege	<b>Argivorum</b>	, quem Aegyptii Serapim nominatum	CD, 18/ 5
coluerunt." His temporibus rex	<b>Argivorum</b>	Apis navibus transvectus in	CD, 18/ 5
rex, non Aegyptiorum, sed	<b>Argivorum</b>	, mortuus est in Aegypto	CD, 18/ 6
qui post patrem rex	<b>Argivorum</b>	sextus fuit, et septimi	CD, 18/ 8
ea tamen tempora pertinens	<b>Argivorum</b>	; quamvis nonnulli eum Mercurio	CD, 18/ 8
quam trecentos iam secundo	<b>Argivorum</b>	Phoroneo rege regnante Ogygi	CD, 18/ 8
15 "De occasu regni	<b>Argivorum</b>	, quo tempore apud Laurentes	CD, 18/ 15
tempora regnum finitum est	<b>Argivorum</b>	, translatum ad Mycenae, unde	CD, 18/ 15
6 "Quo regnante apud	<b>Argivos</b>	, quove apud Assyrios, Iacob	CD, 18/ 6
nomen. Hoc regnante apud	<b>Argivos</b>	et apud Sicyonios Erato	CD, 18/ 6
apud Sicyonios Marathus, apud	<b>Argivos</b>	Triopas. Educto autem populo	CD, 18/ 11
sexto decimo Corace, apud	<b>Argo</b>	decimo Danao, apud Athenienses	CD, 18/ 11
ipse exspectatio gentium. Regnante	<b>Argo</b>	suis coepit uti frugibus	CD, 18/ 6
et Argis adhuc manente	<b>Argo</b>	mortuus est Ioseph in	CD, 18/ 7
temporibus Graecia sub Phoroneo	<b>Argolico</b>	rege legum et iudiciorum	CD, 18/ 3
dicit: Peccantes coram omnibus	<b>argue</b>	, ut ceteri timorem habeant	CD, 15/ 6
Deus videbat et hoc	<b>arguebat</b>	. Nam hominibus, quibus absconditum	CD, 15/ 7
hoc fratris. Hoc quippe	<b>arguendo</b>	interrogavit dicens: Quare contristatus	CD, 15/ 7
nutritos. Quamquam si ad	<b>arguendum</b>	hominem regem, qui eos	CD, 18/ 21
impietatis imitatores populumque ipsum	<b>arguere</b>	per Prophetas. Nam ibi	CD, 17/ 22
propheta, qui regem David	<b>argueret</b>	de peccato gravi et	CD, 17/ 3
eius. Hoc peccatum maxime	<b>arguit</b>	Deus, trinitiam de alterius	CD, 15/ 7
ergo inter illa, quae	<b>arguit</b>	iniqua et iusta praecepit	CD, 18/ 29
Deus, Christianos ob hoc	<b>arguit</b>	maximae stultitiae etiam ex	CD, 20/ 24
hac fide me philosophorum	<b>argumenta</b>	deterrent, quorum acutissimum illud	CD, 12/ 18
huius terminandi ratio patitur,	<b>argumenta</b>	mortalium, quibus sibi ipsi	CD, 19/ 1
maxime, sicut Deus donaverit,	<b>argumenta</b>	refelluntur humana, quae contra	CD, 20/ 30
contra nos isti garriunt,	<b>argumenta</b>	convellit et destruit. Qui	CD, 22/ 28
sed de sensu expertarum	<b>argumentantem</b>	. Legit enim haec sine	CD, 14/ 23

de naturalibus elementorum ponderibus	<b>argumentantur</b>	terrenum corpus in caelo	CD, 22/ 11
sunt, de ponderibus elementorum	<b>argumentantur</b>	; quoniam scilicet magistro Platone	CD, 22/ 11
neceteremur: nonne multo fortius	<b>argumentaremur</b>	id credere recusantes et	CD, 22/ 4
quia non potest, non	<b>argumentari</b>	adversus Deum, sed divino	CD, 21/ 23
sperandumque convertit, acute sibi	<b>argumentari</b>	videntur adversus corporum	CD, 22/ 4
coeant quaeque graviora, etiam	<b>argumentatio</b>	veri similior habeatur. Illud	CD, 13/ 18
vel praescientia comprehendi. Has	<b>argumentationes</b>	, quibus impii nostram simplicem	CD, 12/ 18
rerum, sed in istorum	<b>argumentationibus</b>	deficit? Omitto dicere, quod	CD, 22/ 11
populo commendata sunt, non	<b>argumentationum</b>	concertationibus inculcata, ut non	CD, 18/ 41
produntur. His velut probabilibus	<b>argumentis</b>	quidam non destruentes fidem	CD, 15/ 12
elementa librantur. Ecce qualibus	<b>argumentis</b>	omnipotentiae Dei humana contradicit	CD, 22/ 11
Nec illud necessario est	<b>argumento</b>	, ut primogenitum patri existimemus	CD, 15/ 8
vel excusantes, et adhibentes	<b>argumentum</b>	, quod infantes expositos lupa	CD, 18/ 21
asserta est, continentur, maximum	<b>argumentum</b>	tenent veracem Dei omnipotentiam	CD, 20/ 30
est dolorem facere mortis	<b>argumentum</b>	, cum vitae potius sit	CD, 21/ 3
Si ergo a dolore	<b>argumentum</b>	recte sumeretur ad mortem	CD, 21/ 3
igitur necessarium futurae mortis	<b>argumentum</b>	dolor. 4 "De naturalibus	CD, 21/ 3
in Aegypto. Huic filius	<b>Argus</b>	successit in regnum, ex	CD, 18/ 6
agricultura, delatis aliunde seminibus.	<b>Argus</b>	quoque post obitum deus	CD, 18/ 6
aliquando et ipsi, qui	<b>arguunt</b>	, humanae societati fortasse, ne	CD, 19/ 6
alienis; quod hi, qui	<b>arguuntur</b>	, vi doloris plerumque superati	CD, 19/ 6
Valens, supradicti Valentiniani frater,	<b>Arianus</b>	, nonne magna persecutiōne per	CD, 18/ 52
omnis, qui erat super	<b>aridam</b>	, mortuus est, cum insinaret	CD, 13/ 24
terram et mare et	<b>aridam</b>	, et movebo omnes gentes	CD, 18/ 35
partu; movit mare et	<b>aridam</b>	, cum et in insulis	CD, 18/ 35
prohibitus, quis erat ille	<b>aries</b>	, quo immolato impletum est	CD, 16/ 32
iuvenca et capra et	<b>ariete</b>	et duabus volucris, turture	CD, 16/ 24
nondum sciebat Deus. Deinde	<b>ariete</b>	illo immolato pro Isaac	CD, 16/ 32
eius sorore, quod vecti	<b>ariete</b>	volaverint; de Gorgone, quod	CD, 18/ 13
et capram trimam et	<b>arietem</b>	trimum et turturem et	CD, 16/ 24
plebs peccatrix futura, per	<b>arietem</b>	eadem plebs etiam regnatura	CD, 16/ 24
vaccam trimam, capram trimam,	<b>arietem</b>	trimum et impositum est	CD, 16/ 43
supplicationesque perveniant. Nonne ibi	<b>Aristippus</b>	in voluptate corporis summum	CD, 18/ 41
principes fuerunt usque ad	<b>Aristobolum</b>	; quorum supputatio temporum non	CD, 18/ 36
procuratores vocabant, vinctum secum	<b>Aristobolum</b>	ducit. Ex illo Iudaei	CD, 18/ 45
gesserint, primus apud eos	<b>Aristobolus</b>	assumpto diademate et rex	CD, 18/ 45
dici possunt, quod iste	<b>Aristobolus</b>	fuit. Cui successit Alexander	CD, 18/ 45
Filii quippe huius Alexandrae	<b>Aristobolus</b>	et Hyrcanus inter se	CD, 18/ 45
animae natura. Nam et	<b>Aristoteles</b>	quintum corpus eam dixit	CD, 22/ 11
poena vitiorum transit in	<b>arma</b>	virtutis, et fit iusti	CD, 13/ 4
membra nostra velut iniquitatis	<b>arma</b>	exhibemus, convertitur ad mentem	CD, 15/ 6
Nec exhibueritis membra vestra	<b>arma</b>	iniquitatis peccato, ad mentem	CD, 15/ 7
exhibeas membra tua iniquitatis	<b>arma</b>	peccato. Ad te enim	CD, 15/ 7
quemadmodum ait quidam: Non	<b>arma</b>	expedient totaque ex urbe	CD, 16/ 6
aquas Neptuni quam Minervae	<b>arma</b>	formidans. Nam in mulieribus	CD, 18/ 9
membra nostra exhibeantur iniquitatis	<b>arma</b>	peccato, ne oculus sequatur	CD, 22/ 23
Regnantibus porro octavis regibus,	<b>Armamitre</b>	Assyriorum, Sicyoniorum Leucippo et	CD, 18/ 3
pro veritate certare non	<b>armata</b>	potentia, sed potentiore patientia	CD, 18/ 54
ad haec proelia perhibentur	<b>armatae</b>	. 17 "De incredibilibus commutationibus	CD, 18/ 16

non peritos grammatica, non	<b>armatos</b>	dialectica, non rhetorica inflatos	CD, 22/ 5
et secundum illum sinum	<b>armatus</b>	atque intentus inquirat. Scrutatur	CD, 22/ 8
validi et fortes et	<b>armis</b>	gentes exercitatae, quae non	CD, 18/ 22
orbem, partim vi et	<b>armis</b>	, partim terrore subegerat, quando	CD, 18/ 42
loquor, quibus coaptatio, quae	<b>armonia</b>	Graece dicitur, tamquam cuiusdam	CD, 22/ 24
moribusque viventes multiplici linguarum	<b>armorum</b>	vestium sint varietate distinctae	CD, 14/ 1
mittentur. In splendorem coruscationis	<b>armorum</b>	tuorum, subaudiendum est iacula	CD, 18/ 32
tot genera venenorum, tot	<b>armorum</b>	, tot machinamentorum, et pro	CD, 22/ 24
inter alios filios genuit	<b>Arphaxat</b>	, Arphaxat genuit Cainan, Cainan	CD, 16/ 3
alios filios genuit Arphaxat,	<b>Arphaxat</b>	genuit Cainan, Cainan genuit	CD, 16/ 3
centum annorum, cum genuit	<b>Arphaxat</b>	, secundo anno post diluvium	CD, 16/ 10
vixit Sem, postquam genuit	<b>Arphaxat</b>	, quingentos annos et genuit	CD, 16/ 10
post diluvium Sem genuit	<b>Arphaxat</b>	; Arphaxat autem, cum esset	CD, 16/ 10
diluvium Sem genuit Arphaxat;	<b>Arphaxat</b>	autem, cum esset centum	CD, 16/ 10
de semine Sem per	<b>Arphaxat</b>	et tendunt ad Abraham	CD, 16/ 10
mulieris Nachor Melcha, filia	<b>Arran</b>	. Iste Arran pater Melchae	CD, 16/ 12
Melcha, filia Arran. Iste	<b>Arran</b>	pater Melchae fuit et	CD, 16/ 12
suum et Loth filium	<b>Arran</b>	, filium filii sui, et	CD, 16/ 13
Assyriis quintus erat rex	<b>Arrius</b>	. Ipsi vero Isaac sexagenario	CD, 18/ 3
non ob aliud daemones	<b>arrogantes</b>	sibi divinitatem deosque se	CD, 15/ 16
ipsa terrena. Si enim	<b>ars</b>	humana efficit, ut ex	CD, 13/ 18
eadem virtus, id est,	<b>ars</b>	agendae vitae, cum acceperit	CD, 19/ 3
aliquid de lapide asbesto	<b>ars</b>	humana molita est aut	CD, 21/ 6
Si cuius autem opus	<b>arserit</b>	, damnum patietur; ipse autem	CD, 21/ 21
si cuius autem opus	<b>arserit</b>	, damnum patietur (quoniam quod	CD, 21/ 26
si cuius autem opus	<b>arserit</b>	, damnum patietur: profecto non	CD, 21/ 26
et ea elementa accipi	<b>arsura</b>	, quae in hac ima	CD, 20/ 24
adiecta unda non sit	<b>arsura</b>	et quam calcem vocabamus	CD, 21/ 4
viva corpora, quae semper	<b>arsura</b>	atque dolitura nec tamen	CD, 21/ 5
quae de humanis semper	<b>arsuris</b>	nec umquam morituris corporibus	CD, 21/ 8
est. Dicerem quidem sic	<b>arsuros</b>	sine ullo suo corpore	CD, 21/ 10
quosdam putare eos tantummodo	<b>arsuros</b>	illius aeternitate supplicii, qui	CD, 21/ 22
diabolum et angelos eius	<b>arsuros</b>	); et quod scriptum est	CD, 21/ 23
aeterno igne illos tantummodo	<b>arsuros</b>	, qui pro peccatis suis	CD, 21/ 27
est, in angustias tribulationis	<b>artabitur</b>	, urguebitur, concludetur; nec militiam	CD, 20/ 11
sit de transformationibus, quae	<b>arte</b>	daemonum hominibus videntur accidere	CD, 18/ 18
ulla ratione crediderim daemonum	<b>arte</b>	vel potestate in membra	CD, 18/ 18
illi versus haec Petrum	<b>arte</b>	magica definisse. Talem deum	CD, 18/ 53
adminiculo, sine industria vel	<b>arte</b>	vivendi, quae virtus dicitur	CD, 19/ 1
modificata, pleraque autem daemonum	<b>arte</b>	composita." Hic forte respondeant	CD, 21/ 6
humana molita est aut	<b>arte</b>	magica factum est, quod	CD, 21/ 6
quadam femina, quae tali	<b>arte</b>	polleret, dicens: Haec se	CD, 21/ 6
medicum satisque in illa	<b>arte</b>	laudatum (adhuc enim vivebat	CD, 22/ 8
et pauper; sartoris se	<b>arte</b>	pascebat; casulam perdiderat et	CD, 22/ 8
diffusa divitiis, non coquorum	<b>arte</b>	ac labore quaesita? quid	CD, 22/ 24
et peritissimus medicus, sicut	<b>arte</b>	sciuntur, omnes fere corporis	CD, 22/ 30
artifex nollet, quorum efficiendorum	<b>artem</b>	ineffabilis eius et ineffabiliter	CD, 12/ 27
naturam fingit humanam, velut	<b>artem</b>	cuiuspian minus perfecti opificis	CD, 16/ 8
quam doctrina inserit velut	<b>artem</b>	vivendi, quae in animae	CD, 19/ 3

Petrus ab eo magicas quo cogatur; unde magicae aut cogitat? Praeter enim humano ingenio tot tantaque mulieres imbutas his malis suum coli maluerit magicis Hoc si nullis magicis impia vel putavit, magicis qualibus antea numquam, vel Dei creatura utentibus humanis credunt isti facta, magicis ad nutum, quae compactis quia, cum sint insignes nomina apparent. 12 "De Dei etiam ab illo dierum, si secundum eos deinde usque ad certum Iam usque ad hunc si ad hunc fuerit ad diluvium additis ceteris ad Abraham, deinde insignis est filius. In quo condebat? An aliquorum esse illorum in cicatricibus sicut quod addendum esse mirus Si enim statuam potest de lapide asbesto ab et formam tamen ab quantitatem; quid de omnipotenti unde magicae artes earumque ipsam considerata natura dat altera non nisi uni est, qualitatesque eorum Deo possit in caelo, omnipotenti plenas pueri cogantur quaeque supra dicta illa species aliis videmus, maxime in moribus, ut hominibus, quorum providentia Conditoris, ne tanti rationales mentes in tanti terrena corporalibus membris, quod Iam secuerant eum et primi liberalium disciplinarum aliarumque litterae personant. Multarum autem est per homines daemonicarum ille portendit. Nam magicarum conveniensi et ad opera verum tamen ex terrenis dira cupido ex terrenis	<b>artes</b> <b>artes</b> <b>artes</b> <b>artes</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>artibus</b> <b>articulata</b> <b>articuli</b> <b>articulo</b> <b>articulo</b> <b>articulos</b> <b>articulum</b> <b>articulum</b> <b>articulum</b> <b>articulus</b> <b>articulus</b> <b>articulus</b> <b>artifex</b> <b>artifex</b> <b>artifex</b> <b>artifex</b> <b>artifice</b> <b>artifice</b> <b>Artifice</b> <b>artifices</b> <b>artifici</b> <b>artifici</b> <b>artifici</b> <b>artifici</b> <b>artificia</b> <b>artificibus</b> <b>artificibus</b> <b>artificiosissimam</b> <b>artificis</b> <b>artificis</b> <b>artis</b> <b>artis</b> <b>artium</b> <b>artium</b> <b>artium</b> <b>artium</b> <b>artium</b> <b>artubus</b> <b>artubus</b>	non didicerit, sed, ipso earumque artifices exstiterunt. Maxime bene vivendi et ad sunt inventae et exercitae in caso dare solere suis, magnis laboribus et factum est, cur credere Petri. Paulo post etiam insidiantem vel urgentem viribus fiunt, ut ea qui tribuunt. Unde illud est sunt ossibus, sicut manus temporum ab Adam usque temporis in Abraham, a temporis, qui factus est temporis computetur, qui Scripturis temporis, quantum oportebat signari perductus liber iste claudendus temptationis adductus, per ignem quidam interponitur et dicitur similiter ponitur ut dicatur quidam factus est et nollet, quorum efficiendorum artem vidit, boni viri functus nosset? 15 "An ad homo, quam propter aliquam fieri potuisse iam diximus accipiant, qua natate valeant sentiendum est? Ergone non exstiterunt. Maxime autem possident suo gloriam. Sic est , creatori et conditori Deo tribuant; verum tamen ex contradicitur? Iam vero contra vel litteras discere; ipsumque quibusque tribuatur; haec autem quorumque operum corporalium, ubi operam industriam, diligentiam mirans opus in aliquo reprehendere laudem rationabilis pulchritudinis industria potuerint, fabricantes. Manus suae cetera medicamentis agebant institutores, vel a quibus peritus claruit, quas et et ipsorum per se fuisse perhibetur inventor; quae plurimarum officiorumque complenda moribundisque membris sic affici moribundisque membris adhuc inest	CD, 18/ 53 CD, 21/ 6 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 18/ 18 CD, 18/ 53 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 20/ 8 CD, 21/ 6 CD, 21/ 8 CD, 14/ 24 CD, 16/ 24 CD, 16/ 12 CD, 16/ 12 CD, 22/ 30 CD, 15/ 15 CD, 15/ 27 CD, 21/ 26 CD, 15/ 21 CD, 16/ 12 CD, 16/ 43 CD, 12/ 27 CD, 22/ 8 CD, 22/ 14 CD, 22/ 19 CD, 21/ 6 CD, 22/ 11 CD, 22/ 19 CD, 21/ 6 CD, 12/ 4 CD, 12/ 26 CD, 14/ 5 CD, 22/ 11 CD, 21/ 14 CD, 12/ 26 CD, 14/ 23 CD, 22/ 8 CD, 12/ 4 CD, 22/ 30 CD, 12/ 24 CD, 22/ 8 CD, 12/ 10 CD, 18/ 8 CD, 21/ 6 CD, 21/ 14 CD, 22/ 24 CD, 14/ 5 CD, 14/ 5
---	--	---	--

corpora tardant Terrenique hebetant	<b>artus</b>	morbundaque membra, omnesque illas	CD, 14/ 3
cuncta servirent. Ita genitale	<b>arvum</b>	vas in hoc opus	CD, 14/ 23
mechanicum aliquid de lapide	<b>asbesto</b>	ars humana molita est	CD, 21/ 6
lucerna Veneris de lapide	<b>asbesto</b>	ab artifice fieri potuisse	CD, 21/ 6
haec et de lapide	<b>asbesto</b>	, qui cum ignem nullum	CD, 21/ 7
in ceteris, accenduntur exstinctae.	<b>Asbeston</b>	Arcadiae lapidem propterea sic	CD, 21/ 5
lapis, ita ista lychnos	<b>asbestos</b>	, id est lucerna inextinguibilis	CD, 21/ 6
Creusa, de qua fuit	<b>Ascanius</b>	, qui tertius ibi regnavit	CD, 18/ 19
cum apud Assyrios regnaret	<b>Ascatades</b>	, apud Sicyonios Marathus, apud	CD, 18/ 11
in tribulatione patientes. Ut	<b>ascendam</b>	, inquit, in populum peregrinationis	CD, 18/ 32
multae et dicent: Venite,	<b>ascendamus</b>	in montem Domini et	CD, 18/ 30
scit si spiritus hominis	<b>ascendat</b>	sursum in caelum et	CD, 13/ 24
caelum; et angeli Dei	<b>ascendebant</b>	et descendebant per illam	CD, 16/ 38
dictum fuerat: Fons autem	<b>ascendebat</b>	de terra et irrigabat	CD, 13/ 24
salvator; ipse pauper et	<b>ascendens</b>	super asinum et super	CD, 18/ 35
sibi principatum unum et	<b>ascendent</b>	a terra. Hoc si	CD, 18/ 28
fine ipsius prophetiae: Et	<b>ascendent</b>	, inquit, resalvati ex monte	CD, 18/ 31
apertum et angelos Dei	<b>ascendentes</b>	et descendentes super filium	CD, 16/ 38
in idipsum innitentes et	<b>ascendentes</b>	agnoscantur a terra. Istos	CD, 18/ 28
mihī sacerdotio fungi, ut	<b>ascenderent</b>	ad altare meum et	CD, 17/ 5
te ex tribulatione. Quis	<b>ascenderit</b>	ab inferis et insufflaverit	CD, 18/ 31
qui praecipue agnoscuntur Apostoli,	<b>ascenderunt</b>	, ut defenderent montem Esau	CD, 18/ 31
ut harena maris. Et	<b>ascenderunt</b>	, inquit, supra terrae latitudinem	CD, 20/ 8
Quod vero ait: Et	<b>ascenderunt</b>	supra terrae latitudinem et	CD, 20/ 11
mundus per ipsum. Quia	<b>ascendes</b>	super equos tuos, et	CD, 18/ 32
partibus, quo ita non	<b>ascendet</b>	flamma illius incendii, quemadmodum	CD, 20/ 18
erunt memores priorum, nec	<b>ascendet</b>	in cor ipsorum, sed	CD, 22/ 3
erunt memores priorum, nec	<b>ascendetin</b>	cor ipsorum, sed laetitiam	CD, 20/ 21
carne et in caelum	<b>ascendisse</b>	cum carne; incredibile est	CD, 22/ 5
cum illa in caelum	<b>ascendisse</b>	non viderant, id se	CD, 22/ 5
carne et in caelum	<b>ascendisse</b>	cum carne? quia et	CD, 22/ 9
quas Sancto Spiritu cum	<b>ascendisset</b>	implevit. De quibus ancillae	CD, 17/ 4
ex germinatione, fili mi,	<b>ascendisti</b>	; recumbens dormisti ut leo	CD, 16/ 41
verbo intellegitur, quod ait:	<b>Ascendisti</b>	. Quod vero addidit: Recumbens	CD, 16/ 41
Christi corpus cum quo	<b>ascendit</b>	in caelum vel propter	CD, 13/ 18
in medio terrae. Dominus	<b>ascendit</b>	in caelos et tonuit	CD, 17/ 4
iudicii futura est: Dominus	<b>ascendit</b>	, inquit, in caelos et	CD, 17/ 4
ordinem tenuit confessionis fidelium.	<b>Ascendit</b>	enim in caelum Dominus	CD, 17/ 4
mortuos iudicandos. Nam quis	<b>ascendit</b>	, sicut dicit Apostolus, nisi	CD, 17/ 4
ipse est et qui	<b>ascendit</b>	super omnes caelos, ut	CD, 17/ 4
supra dictum est: Dominus	<b>ascendit</b>	in caelos, et intellectus	CD, 17/ 4
consumptum est, ablatum est.	<b>Ascendit</b>	, qui insufflat in faciem	CD, 18/ 31
ordine suo, hoc est,	<b>ascendit</b>	Christus in caelum et	CD, 18/ 32
suis post resurrectionem et	<b>ascendit</b>	in caelum; per triduum	CD, 18/ 44
resuscitato a mortuis corpore	<b>ascendit</b>	in caelum. Iudaei autem	CD, 18/ 46
suis atque ipsis videntibus	<b>ascendit</b>	in caelum et post	CD, 18/ 49
illa, quae, posteaquam Christus	<b>ascendit</b>	in caelum, Ierosolymis facta	CD, 18/ 52
Deinde post quadraginta dies	<b>ascendit</b>	in caelum; post decem	CD, 18/ 54
et de altero, quod	<b>ascendit</b>	et excussit de prioribus	CD, 20/ 23

carne in qua resurrexit	<b>ascendit</b>	, negare non possumus. In	CD, 22/ 8
corpore, de fonte regenerationis	<b>ascendit</b>	. Quis hoc praeter Curubim	CD, 22/ 8
nobis, in eum, qui	<b>ascendit</b>	in caelum cum carne	CD, 22/ 8
ipse est et qui	<b>ascendit</b>	super omnes caelos, ut	CD, 22/ 18
carne in qua resurrexit	<b>ascensio</b>	toto iam mundo praedicatur	CD, 22/ 5
potueris invenire; illud in	<b>ascensione</b>	, hoc in eius resurrectione	CD, 18/ 44
alii etiam mille ab	<b>ascensione</b>	Domini usque ad eius	CD, 18/ 53
resurrectione atque in caelum	<b>ascensione</b>	dicitur, multorum incredibilium testimonia	CD, 22/ 5
caelum; resurrectionem carnis et	<b>ascensionem</b>	in supernas sedes, paucissimis	CD, 22/ 5
eis crederetur resurrectionem atque	<b>ascensionem</b>	praedicantibus Christi, etiam ista	CD, 22/ 5
Christi atque in caelum	<b>ascensionem</b>	, tamquam id quod fieri	CD, 22/ 7
Lupercorum per sacram viam	<b>ascensum</b>	atque descensum sic interpretantur	CD, 18/ 12
Herodes, qui etiam post	<b>ascensum</b>	Domini gravissimam fecit. Deinde	CD, 18/ 52
eos ad hoc opus	<b>asciverat</b>	, ipsam veritatem gentibus alienigenis	CD, 15/ 13
veritas illis temporibus possit	<b>ascribi</b>	, quae sub Salomone fluxerunt	CD, 17/ 13
milia annorum praeteritis temporibus	<b>ascribit</b>	. " Fallunt eos etiam quaedam	CD, 12/ 11
omnium causas naturae carnis	<b>ascribit</b>	. " Non igitur opus est	CD, 14/ 5
scientiae suae centum milia	<b>ascribit</b>	annorum. " Frustra itaque vanissima	CD, 18/ 40
tamen motibus obsceni caloris	<b>ascribitur</b>	. " Cum igitur sint multarum	CD, 14/ 16
sed eam quae universa	<b>Asia</b>	nuncupatur, quam quidam in	CD, 16/ 17
posuerunt, ut sint omnes	<b>Asia</b>	, Europa et Africa; quod	CD, 16/ 17
fecerunt. Namque ista, quae	<b>Asia</b>	nuncupatur, a meridie per	CD, 16/ 17
alium vero dimidium sola	<b>Asia</b>	. Sed ideo illae duae	CD, 16/ 17
dividas, Orientis et Occidentis,	<b>Asia</b>	erit in una, in	CD, 16/ 17
subiacebat, a quibus tota	<b>Asia</b>	tenebatur, solis Indis, ut	CD, 16/ 17
filius excepta India universae	<b>Asiae</b>	populos subiugaverat. Asiam nunc	CD, 16/ 17
partem quae huius maioris	<b>Asiae</b>	una provincia est, sed	CD, 16/ 17
universae Asiae populos subiugaverat.	<b>Asiam</b>	nunc dico non illam	CD, 16/ 17
rex, Beli filius, universam	<b>Asiam</b>	, quae totius orbis ad	CD, 18/ 2
regnum Assyriorum totam paene	<b>Asiam</b>	subiugavit, licet bellando sit	CD, 18/ 22
mille transierant, quando Ninus	<b>Asiam</b>	totam excepta India subiugavit	CD, 18/ 22
diuturnam potentiam, qua universam	<b>Asiam</b>	, immo paene totum orbem	CD, 18/ 42
suam et cilicio pullum	<b>asinae</b>	suae lavabit in vino	CD, 16/ 41
et super pullum filium	<b>asinae</b>	; et potestas eius a	CD, 18/ 35
Apuleius in libris, quos	<b>Asini</b>	aurei titulo inscripsit, sibi	CD, 18/ 18
suffecerit, equinum videlicet atque	<b>asininum</b>	genus; et si qua	CD, 15/ 27
pauper et ascendens super	<b>asinum</b>	et super pullum filium	CD, 18/ 35
veneno humano animo permanente	<b>asinus</b>	fieret, aut indicavit aut	CD, 18/ 18
amborum non dispariliter occurrit	<b>aspectibus</b>	. An caro intuentis in	CD, 12/ 6
sui mutatione etiam mortalibus	<b>aspectibus</b>	apparere, non per id	CD, 16/ 29
Tunc locutus es in	<b>aspectu</b>	filiis tuis et dixisti	CD, 17/ 9
aut quis resistet in	<b>aspectu</b>	eius? Hoc loco et	CD, 18/ 35
aut quis resistet in	<b>aspectu</b>	eius? Quod autem dixit	CD, 18/ 35
qua disputant ita mentis	<b>aspectu</b>	intellegibilia videri et sensu	CD, 22/ 29
homini, quam vel unius	<b>aspectum</b>	, et quando iuste miscetur	CD, 14/ 19
convertebant in se civitatis	<b>aspectum</b>	. Nonnulli, qui eos alibi	CD, 22/ 8
ferret humanus atque infirmus	<b>aspectus</b>	, quando ille a suis	CD, 22/ 19
sol oculis sauciatis et	<b>asper</b>	quodam modo ex miti	CD, 22/ 2
carnis afficit passio, vel	<b>aspera</b>	, ut faciat dolorem, vel	CD, 14/ 15

ut aquam impleant et aliquid liniamentorum aut colorum aquam rostris afferunt et animi partes ut servos factum, non tamen multum necessaria, nunc mitius, nunc bona est. Habet enim Christo, cum ad eum mercede aeternitatis laborem caritatis nos interfuimus et oculis cum in sacrificium eius me. Attendat ergo et inquirat ex otio. Deinde sui redemptoris, adiutoris, liberatoris quis ferre poterit ut quis ferre poterit, ut gratiae et misericordiae; et adiungendo atque dicendo: Et gratiae et misericordiae; et dixerunt Septuaginta interpretes: Et est ex Hebraeo: Et fuerit crinita serpentibus et novo, quo non alliciatur formas visibiles huius quod exserentes vivimus, mox ut movetur, nonne intendit et spiritum, aliquando inspirationem vel imperiosissimam civitatem domum appellat volens intellegi, qui de sit bonum hominis, quo ut, qui non erant aperte in buxo, ut cum id quod expetunt potius amittunt, quam veram isto nomine, quod saepe refragentur magnis disputationum viribus eis fuisse Dominum Christum, Athenas et Epicurei clarebant, quisque opinione certabant, alii disposuit, civitatem sanctam debemus proles eius, quis praesumat dicit, pestibus omnibus eas docuisse Academicos veteres Varro iam veritas multis modis ipse donaverit locuturi eumque De impietate eorum qui animantem, anima scilicet, sicut quod deos suos posse augurem et belligratorem fuisse	<b>aspergant</b> <b>aspergere</b> <b>aspergunt</b> <b>asperiore</b> <b>asperis</b> <b>asperius</b> <b>asperum</b> <b>aspexerint</b> <b>aspexi</b> <b>aspeximus</b> <b>aspexit</b> <b>aspiciat</b> <b>aspiciat</b> <b>aspiciat</b> <b>aspiciat</b> <b>aspiciat</b> <b>aspicient</b> <b>aspicient</b> <b>aspicient</b> <b>aspicient</b> <b>aspicient</b> <b>aspicient</b> <b>aspicientes</b> <b>aspicientis</b> <b>aspicimus</b> <b>aspicimus</b> <b>aspicit</b> <b>aspirationem</b> <b>Assaraci</b> <b>Assaraco</b> <b>assecutio</b> <b>assecuturi</b> <b>assequatur</b> <b>assequuntur</b> <b>assequuntur</b> <b>assequuntur</b> <b>asserentes</b> <b>asserentes</b> <b>asserentes</b> <b>asserere</b> <b>asserere</b> <b>asserit</b> <b>asserit</b> <b>asserta</b> <b>asserturi</b> <b>asserunt</b> <b>asserunt</b> <b>asserunt</b> <b>asserunt</b>	; et eo si Graeci teneris mollibusque conceptibus: ipsas , et quod blandiuntur Graecigenis imperio coherceri? Et utique et difficilibus bellis fieri affligatur vita mortalium; mortuos sensum et contra naturam in sua maiestate venientem . Tabernacula Aethiopum expavescent et nostris? Venientes enim de . Sed rationem reddens Deus Salomonis domum plenam mulieribus eius Ecclesiam tanto viro . In eorum sane, qui eum? Quia ipse ingreditur eum? Quia ipse ingreditur ad me pro eo ad me pro eo ad me pro eo ad me pro eo ad me, quem confixerunt convertebat in lapides; de concupiscentia, quae nulla erit decoris evolvant; ipse incorpoream , non credimus vivere, sed et agnoscit per hanc , quando etiam Dei dicitur , Romanos volens intellegi, qui per Troianos originem ducunt fit beatus, ut ex bona aeterna, quae faciunt qui legit ea; quia , in sui cuiusque generis tranquillitatem. Non enim quia indigni, sed ea, quae animae, ut beata esse eum etiam ante indumentum res humanas ad deorum unum, alii innumerabiles mundos , non secundum illud, quod , si culpam temeritatis evitat esse purgatas, cum rursus , auctore Antiocho, magistro Ciceronis est, continentur, maximum argumentum adversus impios et incredulos animas summae veraeque beatitudinis , rationali vel intellectuali in in corporibus igneis Iovemque . Picus Faunum genuit, Laurentum	CD, 18/ 16 CD, 12/ 26 CD, 18/ 18 CD, 14/ 23 CD, 18/ 22 CD, 19/ 8 CD, 13/ 6 CD, 20/ 30 CD, 18/ 32 CD, 22/ 8 CD, 15/ 7 CD, 17/ 8 CD, 17/ 16 CD, 20/ 8 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 18/ 13 CD, 22/ 17 CD, 22/ 24 CD, 22/ 29 CD, 17/ 4 CD, 13/ 24 CD, 15/ 19 CD, 15/ 19 CD, 19/ 2 CD, 20/ 2 CD, 18/ 31 CD, 14/ 1 CD, 14/ 9 CD, 20/ 21 CD, 13/ 17 CD, 16/ 29 CD, 18/ 41 CD, 18/ 41 CD, 14/ 11 CD, 15/ 15 CD, 14/ 5 CD, 19/ 3 CD, 20/ 30 CD, 20/ 1 CD, 12/ 21 CD, 13/ 17 CD, 13/ 17 CD, 18/ 15
--	--	---	--

disputamus, qua illi circuitus	<b>asseruntur</b>	, quibus semper eadem per	CD, 12/ 20
Marte dicitur, falsum esse	<b>asseverans</b>	, quam illud quod de	CD, 18/ 10
potius hominem fieri beatum	<b>asseverans</b>	, duo philosophi nobiles et	CD, 18/ 41
et efficere, plures talesque	<b>asseverant</b>	, ut hoc negare impudentiae	CD, 15/ 23
quantum sex nostra valere	<b>asseverant</b>	, quis non videat quantum	CD, 15/ 27
hoc tertium sibi placere	<b>asseverant</b>	. Haec sensisse atque docuisse	CD, 19/ 3
quis possit nisi inconsideratus	<b>asseverare</b>	hunc eius primogenitum fuisse	CD, 15/ 15
deinceps fore sine cessatione	<b>asseverarent</b>	volumina venientium et praetereuntium	CD, 12/ 14
hominibus deos esse factos	<b>asseveraret</b>	: Quorum non corpora, inquit	CD, 22/ 4
suspicio. Poteramus certe hanc	<b>asseverationem</b>	ex hebraeis codicibus redarguere	CD, 15/ 12
nuncupari periti linguae illius	<b>asseverent</b>	, tamquam filius resurrectionis, ubi	CD, 15/ 17
patrem Stercen potius fuisse	<b>asseverent</b>	, a quo peritissimo agricola	CD, 18/ 15
etiam expertos se esse	<b>asseverent</b>	. Nam et nos cum	CD, 18/ 18
Et si Deus, quod	<b>assidue</b>	Plato commemorat, sicut mundi	CD, 12/ 27
quos Dusios Galli nuncupant,	<b>assidue</b>	hanc immunditiam et temptare	CD, 15/ 23
propinquamus. Non itaque mihi	<b>assidue</b>	reddenda ratio est in	CD, 16/ 6
temporis verbum posuit. Et	<b>assidue</b>	prophetia sic loquitur. Est	CD, 20/ 30
quidem mirantur insolita, sed	<b>assiduitas</b>	experiendi paulatim subtrahit admirationis	CD, 21/ 4
minus mirabili, sed ipsa	<b>assiduitate</b>	vilescunt, ita ut ex	CD, 21/ 4
tua? Si autem Iudaeis	<b>assignemus</b>	haec verba, illi servi	CD, 17/ 12
quam operibus divinae mentis	<b>assignent</b>	. 25 "An ullius vel	CD, 12/ 24
praeteriti temporis verbum, responderi	<b>assolet</b>	, mortuus est, u littera	CD, 13/ 11
sit additur, non fere	<b>assolet</b>	animo occurrere nisi illa	CD, 14/ 16
eis esse Dominum, sicut	<b>assolet</b>	in Prophetis, hi, qui	CD, 16/ 29
una littera, ut fieri	<b>assolet</b>	, commutata Serapis dictus est	CD, 18/ 5
mentis regentis et benevolentis	<b>assuescat</b>	etiam intrinsecus non moveri	CD, 15/ 7
se ipsam, virtus autem	<b>assumenda</b>	creditor propter illam, id	CD, 19/ 1
quaestio est, sed de	<b>assumendo</b>	vel non assumendo socio	CD, 19/ 1
de assumendo vel non	<b>assumendo</b>	socio ad huius participationem	CD, 19/ 1
tamquam miraculorum naturalium scriptor	<b>assumens</b>	. Verum, ut dixi, antiquorum	CD, 15/ 9
quae ut firmius probemus,	<b>assumentur</b>	et vetera. In veteribus	CD, 20/ 4
secunda Babylonia est, debemus	<b>assumere</b>	. Quando ergo natus est	CD, 18/ 2
similitudinem ex natura hominis	<b>assumeret</b>	, ut filiis dixit imperari	CD, 14/ 23
quando in usum virtutis	<b>assumitur</b>	. Pertinet quippe ad virtutis	CD, 19/ 1
monstrandum hoc testimonium legis	<b>assumpsit</b>	? 24 "Qualiter accipienda sit	CD, 13/ 23
sanguinem, ut pati posset,	<b>assumpsit</b>	; et inebriatus est, id	CD, 16/ 2
Israel atque superati sunt:	<b>assumpsit</b>	lapidem unum et statuit	CD, 17/ 7
semine David idem Mediator	<b>assumpsit</b>	ex virgine. Continuo etiam	CD, 17/ 9
Christus, ut homo esset,	<b>assumpsit</b>	. De qua civitate Psalmus	CD, 17/ 16
carnem de David semine	<b>assumpsit</b>	; propter quam formam servi	CD, 18/ 34
illum; Israel electus meus,	<b>assumpsit</b>	eum anima mea. Dedi	CD, 20/ 30
primus apud eos Aristobolus	<b>assumpsit</b>	diademate et rex et	CD, 18/ 45
illud genus terranae civitatis	<b>assumpto</b>	est, sed reparatum est	CD, 15/ 20
De terra illa exivit	<b>assumptum</b>	et aedificavit Niniven et	CD, 16/ 3
ad regnum Nebroth, exisse	<b>Assur</b>	et aedificasse Niniven et	CD, 16/ 3
a Nino Nive vocaretur.	<b>Assur</b>	autem, unde Assyrii, non	CD, 16/ 3
fuerint derivata, sicut ex	<b>Assur</b>	Assyrii et ex Heber	CD, 16/ 11
in terram fortior soleret	<b>Assur</b>	; et si qua forte	CD, 18/ 13
ut perhibetur, exceptis? In	<b>assurgere</b>	igitur praevaluerat dominatus impiae	CD, 16/ 17
	<b>Assyria</b>		

premebatur intolerabilis servitutis. In	<b>Assyria</b>	vero et Graecia per	CD, 18/ 7
multo sunt nobis quam	<b>Assyriae</b>	notiores, et per Graecos	CD, 18/ 2
iam Belocus rex nonus	<b>Assyriae</b>	et Phoroneus Inachi filius	CD, 18/ 3
vocaretur. Assur autem, unde	<b>Assyrii</b>	, non fuit in filiis	CD, 16/ 3
derivata, sicut ex Assur	<b>Assyrii</b>	et ex Heber Hebraei	CD, 16/ 11
semine omnium gentium benedictionem,	<b>Assyrii</b>	quartum regem habebant, Sicyonii	CD, 18/ 2
Sicyoniorum non erat sub	<b>Assyriis</b>	, quia in Europa sunt	CD, 16/ 17
prolis amiserat. Tunc et	<b>Assyriis</b>	quintus erat rex Arrius	CD, 18/ 3
religio." Cum ergo regnaret	<b>Assyriis</b>	quartus decimus Saphrus et	CD, 18/ 8
qui etiam Chaldaeis et	<b>Assyriis</b>	imperabat, relaxata aliquanta captivitate	CD, 18/ 26
historia; in quibus regnum	<b>Assyriorum</b>	in eadem epistula Alexandri	CD, 12/ 11
perstrinxit propter nobilitatem regni	<b>Assyriorum</b>	, quod mirabiliter dilatavit Ninus	CD, 16/ 3
genere Sem, maxime propter	<b>Assyriorum</b>	regnum, unde Ninus ille	CD, 16/ 10
quorum unum, id est	<b>Assyriorum</b>	, iam Abraham genito sublimius	CD, 16/ 17
videlicet tria, Sicyoniorum, Aegyptiorum,	<b>Assyriorum</b>	. Sed Assyriorum multo erat	CD, 16/ 17
Aegyptiorum, Assyriorum. Sed	<b>Assyriorum</b>	multo erat potentius atque	CD, 16/ 17
parte transferretur in terras	<b>Assyriorum</b>	; prius illa pars, quae	CD, 17/ 23
longe ceteris provenisse clariora,	<b>Assyriorum</b>	primum, deinde Romanorum, ut	CD, 18/ 2
iam secundus rex erat	<b>Assyriorum</b>	, qui patri suo Belo	CD, 18/ 2
Romam in comparatione regni	<b>Assyriorum</b>	perexigua ista memorantur; quamvis	CD, 18/ 2
maius primis temporibus quam	<b>Assyriorum</b>	fuit, nec tam longe	CD, 18/ 2
populi sive reges erant,	<b>Assyriorum</b>	regno dicionique parerent et	CD, 18/ 2
porro octavis regibus, Armamitre	<b>Assyriorum</b>	, Sicyoniorum Leucippo et primo	CD, 18/ 3
filius eius Ioseph." Regnantibus	<b>Assyriorum</b>	decimo rege Baleo et	CD, 18/ 4
Aegypto defunctus sit." Regnantibus	<b>Assyriorum</b>	duodecimo Mamytho et undecimo	CD, 18/ 7
posthumum Aeneas dicitur habuisse,	<b>Assyriorum</b>	autem vicesimo et nono	CD, 18/ 19
sit condita, quo regnum	<b>Assyriorum</b>	intercidit et quo Ezechias	CD, 18/ 22
superari. Nam quando regnum	<b>Assyriorum</b>	totam paene Asiam subiugavit	CD, 18/ 22
ut scilicet, quemadmodum regni	<b>Assyriorum</b>	primo tempore exstitit Abraham	CD, 18/ 27
de illa priore Babylone	<b>Assyriorum</b>	, quando in rebus publicis	CD, 19/ 24
illa regna exposuerunt quidam	<b>Assyriorum</b>	, Persarum, Macedonum et Romanorum	CD, 20/ 23
a Nino quippe rege	<b>Assyriorum</b>	, cum esset ipse Bactrianorum	CD, 21/ 14
quando Romanorum regnum coepit	<b>Assyriorumque</b>	defecit." Tempora igitur eorum	CD, 18/ 27
debemus, ubi opus est,	<b>Assyrios</b>	nominare reges, ut appareat	CD, 18/ 2
secundi reges erant apud	<b>Assyrios</b>	Ninus, apud Sicyonios Europos	CD, 18/ 2
3 "Quibus regnantibus apud	<b>Assyrios</b>	atque Sicyonios Abrahae centenario	CD, 18/ 3
defunctus est, regnantibus apud	<b>Assyrios</b>	Xerse illo antiquiore, qui	CD, 18/ 3
apud Argivos, quove apud	<b>Assyrios</b>	, Iacob in Aegypto sit	CD, 18/ 6
apud Sicyonios Erato, apud	<b>Assyrios</b>	vero adhuc manente Baleo	CD, 18/ 6
Atheniensium regis, cum apud	<b>Assyrios</b>	regnaret Ascatades, apud Sicyonios	CD, 18/ 11
defunctus est regnante apud	<b>Assyrios</b>	octavo decimo Amynta, apud	CD, 18/ 11
apud Sicyonios Polyphide, apud	<b>Assyrios</b>	Tautane, apud Hebraeos autem	CD, 18/ 19
quae terra ad regnum	<b>Assyrium</b>	pertinebat. Apud Chaldaeos autem	CD, 16/ 12
et tamen adhuc regnum	<b>Assyrium</b>	permanebat, ubi erat rex	CD, 18/ 15
illud omnium regnorum maximum	<b>Assyrium</b>	finem tantae diuturnitatis accepit	CD, 18/ 21
eruperunt, quando regnum defecit	<b>Assyrium</b>	coepitque Romanum; ut scilicet	CD, 18/ 27
solvere mentes Quas velit,	<b>ast</b>	aliis duras immittere curas	CD, 21/ 6
versuum notaverunt, quae signa	<b>asteriscos</b>	vocant. Illa vero, quae	CD, 18/ 43
in his quae sequuntur:	<b>Astitit</b>	regina a dextris tuis	CD, 17/ 16